
 

Operátor ICT, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7; IČ: 027 95 281; DIČ: CZ 027 95 281; zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze; spisová značka B. 19676; www.operatorict.cz ; e-mail: info@operatorict.cz ; Č. Ú.: 5920172/0800 u České spořitelny, pobočky 
pro Prahu 4 

 

Výroční zpráva za rok 2024 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) se předkládá tato výroční zpráva 

za rok 2023 o činnosti Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“) v oblasti poskytování informací podle 

zákona.  

 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

a) Počet podaných žádostí o informace:   5 

b) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:   0 

 

3. Údaje o soudním přezkumu rozhodnutí o odvolání:  

a) Opis podstatných částí každého rozsudku, ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace: Žádné rozsudky vydány 

nebyly  

b) Přehled všech výdajů, které byly vynaloženy v souvislosti se soudními řízeními o 

právech a povinnostech dle zákona, a to včetně nákladů na vlastní zaměstnance a 

na právní zastoupení: Nebyly vynaloženy žádné náklady  

 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

takové licence: Žádné výhradní licence nebyly poskytnuty  

 

5. Údaje o stížnostech podaných na postup při vyřizování žádosti:  

Nebyla podána žádná stížnost 

 

6. Další informace vztahující se k vyřizování žádostí:  

Všechny žádosti byly vyřízeny řádně a v termínu. 

http://www.operatorict.cz/
mailto:info@operatorict.cz

